
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
 

от  03 июня 2019 г. № 258 
 
 
 

Об определении уполномоченной организации водопроводно-
канализационного хозяйства по установлению нормативов 

водоотведения (сброса) по составу сточных вод 
 
 
 

 В соответствии с федеральным законом Российской Федерации              
от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",            
с постановлением Правительства Российской Федерации от 12 февраля   
1999 года № 167  «Об утверждении правил пользования системами 
коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации»,  
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск»                         
п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить муниципальное унитарное предприятие "Водоканал" 
муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» 
уполномоченной организацией водопроводно-канализационного хозяйства 
по установлению нормативов водоотведения (сброса) по составу сточных 
вод для абонентов, расположенных на территории городского округа 
"Город Козьмодемьянск". 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
        

 
 

 Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов 
 

consultantplus://offline/ref=3861111FC2D0D5E0CFD9558DBE7EF94DC101A0221737AB11B5169C194Bj9m9J

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

